# Sielecka Winnickiemu. Donat.

1930

comparans psona coram Officio et actis Gues Pastoris Capitani Praesulis  
Nris Maruchae Manastirska olim Nris Nicolai Sielecki Cybulskie  
consors relictu Vidua. Sana mente et corpore existens a lents Dicitibus  
inibus iuridicibus suis quibus propriis et competens recedens parti 90.  
in Juridici Pastoris Capitani Praesulis quo ad actum Gues attract se  
que suorum ac bonis suis gnta omnibus totaliter et plene in corpo.  
rando et subiciens palam publice libere ac p expressa. recognovit. In su  
ipsa bona sua propria et hereditaria infra terra reape Pola Pula  
re preta in crasi Michaiuskiej inter metas ab una. Greda Vchaska  
ab altera parte Siemietuszaska. dno od Grancij do Grancij in  
bonis Villa Winnicki Terra et Dicitibus Gues Praesulis. Cum omni  
in persona iure dominio proprietate hereditate tituloq. hereditario cum  
omnibus et singulis bonorum Gfatorum. Oblitabilibus fructibus proce  
libus redditibus emendis et emolumentis attinentibus et pertinentis  
gnta Universis Nris ex Gntis iuris domini proprietatis ac curis  
competentibus pro se regate suisq. successoribus aut alio quocumque re.  
servando. Bona ita late longe circumferentia hnt qnt Gfatorum  
bonorum hereditas se in suis metis et limitibus extendit et proter.  
ditur et proat Gnta omnia et singula ipsa et recognis tenet pos  
sedit et habebat ipsiq. hnt conserbant ac ead. Seruabant. Jan  
ex nunc et de facto Nri Lesio Winnicki Podczaszki et eius po  
steris dedit donavit resignavit ac titulo pura et inalienabili do  
nacionis resignavit. qnt Gues dnt dnt resignavit ac inalienabi  
liter resignavit. perpetuo et in dnt. In qua quid bona supra  
Gues resignata. ead. Gdita recognosunt supra pro Nri Winnicki  
donataria suo et eius posteris dnt et admittit coram Officio gnti  
realem in honore et actualem possessionem possessionem q. Nris gnt.  
eius competens et Nris dnt quon et quos elegerit die quocumque

Polonia

Volunt dum in fundo bonorum prefatorum quod in scripturis officio  
se requiratur acceptand. Per ipsi Cessionarius suum et eius po-  
steros. hanc ead bona ac omnia omnia modo commisso donata cum vi-  
neris Oblatibus et emolumentis ac beneficiis iuris quibus ten-  
endi habendi et possidendi illisque pacifice et quiete usufruc-  
tu ac ad usus suos suorum suorum quoslibet beneficiis libe-  
re et effectualiter convertendi perpetuis et equitatis temporibus  
Sebitz et tenentur memorata regni Nris Silesia prout se et su-  
os posteros sup bonis suis gnto omnibus sumis et pecuniarijs qui-  
buslibet habitis et habendis in scribit et obligat quod supra scribit Nri-  
Admiricki donatario suo et eius posteris ipsorum et eius suorum in  
dictis bonis resignatis et ratione eorum omnino ab omni et quavis re-  
petitione iudiciali. quarumcumque personarum cuiuscumque conditionis Sta-  
tus et Sexus existens exonerari in omni Iudicio et Officio Regni  
toties quoties opus fuerit per omnes Curias Terras prout in quibuslibet  
personarum Terris pertinet quod scriptis tunc defendere evincere et eli-  
bere indemneque cum posteris reddere. Nec non ab omnibus in gene-  
re iuris et in scribitibus quibuslibet prioribus et posterioribus sup ead  
bona modo commisso donata modo quocumque cuiuscumque personarum factis  
et factis hinc etiam a quibuslibet personis in ead bona quod in  
scriptis importatis et importand Lucris denarijs et per litteris proce-  
sibusque iuris quibuslibet in quocumque iure et gradu iuris dependens  
et in quocumque Iudicio et Officio Regni obtinere et obtinenda ac sup  
quocumque omnibus perducendis et perducendis emundare et liberare  
mundare et libera semper facere ac etiam introire prefata. eorum  
officio gnto admittens. dum in fundo bonorum quod resignata  
officiose requiratur non denegare iuris debet et tenentur ead  
libere dare et effectualiter admittere datam ac admittenda ead  
personarum et usus fructus quibuslibet omnino nullo modo nec per  
se nec per suas quoslibet submissos et subordinatas personas  
pedire nec adimere ipsorum donataria suum et eius posteris quod  
modo iurandi. ita et hanc ead bona supnecarsita cum omnibus

1931

174

1932

comitum attinentis et evolutis idem Illi Wladislawi Donatarius  
 suis cum posteris quiete et pacifice possidendi iurisdictione dotatam  
 re tenere habere et possidere quiete perpetuis temporibus  
 sub dantis Tenentibus simpliciter absque iuramento corporali factum  
 per eandem Alen Sielecki aut eius posteris memorato Illi Wladislawi  
 aut eius Succoribus ob non completionem omnium et singulorum ad  
 solvendam Succoribus. Pro quibus quidem dantis Tenentibus modo  
 missis ad solvendam Succoribus ac pro re aliqua principati ex missis  
 non completa completis. Cuius existens memorata regis Illi  
 Sielecki. suis cum posteris ad iurisdictionem facti Illi Wladislawi  
 aut eius Succoribus ad officium castri Capitalis Premisliensis ex  
 tunc recessu supradicti quo ad vendendum spectat mediante seiper  
 242 in prius Causis terminis tanquam percipit stare imparevere  
 spondere dantis facta Tenentibus iure iurisdictionis facti satisficere ac  
 omne iudicium facti debet et tenebitur seipse ac suos Succores  
 ad eandem omnino obligat Illius terminis primas percipit  
 et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem terminis semper  
 percipit vera iurisdictione per omnino minoritate Succo  
 rum legione intra vel extra Regnum. Servitio militari ad mun  
 imenta ad circitores vel alijs quibuslibet delatoribus et legibus  
 impedimentis non differendo ad quietorem ultra proximos  
 terminos officij facti Castri Premisliensis delatoribus sibi non  
 recipiendo nullasq; mores appellones ac canones prosequentes  
 succedat ac missis omnino prius simplicibus vel bicatis eandem  
 suspensionem fatalis iuris legione Tenentibus bello conventionem alijs  
 quibuslibet iuris medijs et defensis non subterfugiendo. nec eo  
 modo quod eandem facti sua regione ad missis mediante

**Krasicki Porębski et Brzeski  
 inter se Intercisam Roborant:**

579